
Licencié pour le logiciel de calcul Magic Contest: Fédération Française de Bridge  

Légende : 1m = 1ère série mineure, 1M = 1ère Majeure, 1m M = 1ère série mineure Mixte, 1m D = 1ère série mineure Dame...

FESTIVAL INTERNATIONAL D'ETE DE BRIDGE DE BIARRITZ Le Tournoi 

Basque Comité Aucune Division Finale

06/07/2023

Résultat final

85 tables, 170 paires. Nombre de donnes: 28. Moyenne: 2352. Départage.

Rang Paire % Nom %

1 1 70,98 Mme BESSIS Véronique - Mme ROUANET LABE Anne D 78,57
2 101 66,54 AGENES Roland - VERDIER Philippe 61,56
3 44 66,37 Mme LAURENT Sandrine - Mme QUERNIARD Thérèse 1m D 66,62
4 168 64,92 Mme MOURGUES Jennifer - Mme PORTAL Dominique D 69,64
5 163 64,75 Mme LE PROVOST Isabelle - Mme RIMBAUD Laurence 1M D 63,82
6 48 63,27 Mme WERION Mireille - Mme CRONIER Bénédicte D 60,80
7 94 63,20 Mme DIEU Dominique - Mme BARATS GANDAR Geneviève 1M D 66,71
8 81 62,97 Mme MINITER Gillian - HURD John M 63,27
9 146 62,39 INGELBERT Michel - LASSALLE Claude 1m 64,16

10 161 61,69 Mme MCCALLUM Karen - Mme SMEDEREVAC Jovanka D 58,59

11 228 61,46 LAFFINEUR Guy - TEMBOURET Romain 62,84
12 41 61,42 Mme CURETTI Nicole - Mme ISOARD Michèle D 63,01
13 114 60,27 DUBOIS Daniel - VAN DEN HOVE Christophe 1M 61,27
14 11 59,59 Mme ALBUGUES Michèle - Mme MONTEGUT Renée 1m D 51,49
15 144 59,48 GONCALVES Miguel - CASTELLS Alberto 4m 63,44
16 174 59,12 Mme SCHLUMBERGER Wilhelmine - Mme MARCHE Michèle 1M D 57,74
17 61 59,01 BAHBOUT Sam - PAULISSEN Gert Jan 64,92
18 131 58,78 Mme DE ROLL MONTPELLIER Anne - Mme GARCIA Isabelle 1m D 49,49
19 206 58,72 Mme SPRINKHUIZEN Malou - LEJEUNE Mette 1m M 58,76
20 28 58,65 LUCASSEN Adriaan - COENEN Joost 1m 59,86

21 229 58,16 MILNER Reese - PSZCZOLA Jacek 52,98
22 23 58,14 NEULAT Arnaud - NEULAT Jean-Luc 1M 55,70
23 167 58,10 Mme VENANT Marie-Madeleine - Mme DE SAULCE LATOUR Anne Marie 1m D 55,74
24 50 57,99 SICILIA Miguel - MURUA Antonio 3M 53,53
25 224 57,93 Mme MARZOLF Agnès - PITRE François 1m M 62,41
26 134 57,44 Mme D?ELBEE Solange - Mme GHOSN Rita 1M D 51,06
27 215 57,14 Mme BLATTER Marlyse - BURGER Jürg 4m M 63,31
28 191 57,02 SERVAIS Laurent - GACHET Jean Paul 1M 57,40
29 83 56,95 Mme LAUREL Ginette - Mme FERRER Carole 1m D 63,22
30 45 56,78 Mme AUDIT Catherine - AUDIT- HAINAUT Marie-France 1M M 62,03

31 32 56,04 CAUMEL Jean Patrick - DAVID Jacques 1M 59,18
32 141 55,63 SEBBANE Lionel - HUE Jean 53,87
33 188 55,46 KNAP Andres - MADDOCK Alan 4m 51,62
34 183 55,34 FRACTMAN Gabriel - CARRASCO Gabriel 1M 61,48
35 181 55,34 GAUTRET Eric - CABANES Bernard 59,01
36 221 55,23 LEPERTEL Alain - LEFLON Marcel 59,35
37 203 55,21 Mme CEDOU Corinne - Mme BAIXAS Mary Pierre 1M D 50,94
38 150 55,14 ERTLE Philippe - MOUTTET Patrick 51,28
39 151 55,12 BONIN Louis - VALLET Esteban 1M 52,64
40 88 55,12 Mme CLEMENT Muriel - Mme NATAF Paula D 57,44

41 3 55,00 Mme GHOZLAND Alix - Mme GODARD Anne-Marie 1m D 52,59
42 68 54,70 PACAULT Hervé - DUMAZET Patrice 56,38
43 201 54,44 Mme LEVY Anne Frederique - Mme DAUVERGNE Sophie D 41,58
44 211 54,42 Mme SAKR May - Mme PAULISSEN Severine 1M D 61,65
45 226 54,42 Mme YATES Phyllis - ISPORSKI Vladislav M 50,94
46 147 54,40 CLARET Michel - VERDIER Alain 54,72
47 13 54,36 OPPENHEIM Nicole - BALMER Charlotte 4m 49,57
48 127 54,34 Mme BOUFFARD Christine - Mme LEJUSTE Françoise 1M D 57,74
49 186 54,25 Mme SAINZ VICUNA Maria - LANTARÓN Luis M 48,04
50 6 54,17 Mme TAVERNIER Catherine - Mme LORON Sylvie 1m D 55,06

51 148 54,15 TOFFIER Philippe - GARCIA Stéphane 48,85
52 26 54,15 PIERSON Hugo - BERNARD Julien 55,19
53 185 54,00 DANIELEWICZ Christoph - NARKIEWICZ Grzegorz 4m 60,50
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54 169 53,83 Mme TACHOIRES Mireille - Mme LALOO Annette 3 D 58,89
55 111 53,68 LEJUSTE Jean Pierre - FARO SOLE Edouard 1M 59,99
56 14 53,64 Mme LATRIE Bénédicte - Mme GRACIA Brigitte 1M D 61,39
57 63 53,59 BARATS Georges - BOURDEAU Stéphane 58,12
58 7 53,59 Mme ORBEGOZO Elena - MEDIERO HERNANDEZ Marina 3m M 57,36
59 34 53,49 LE PODER Jean - DAUVERGNE Bernard 60,08
60 143 53,40 MOUHAT Félix - AIT MOUHOUB Fares 1M 49,83
61 72 53,30 AUROY Bernard - DE MIRANDA Francis 1m 46,94
62 43 52,87 Mme KNAP Margarita - Mme ROMAGUERA Nuria 4m D 53,06
63 91 52,70 Mme COCHET Anne - Mme CELLI Elizabeth Anne 1M D 40,22

64 233 52,53 ROSU Ovidiu - MACAVEI Radu 1m 46,56
65 31 52,32 GRACIA Pierre - ROUANET LABE Etienne 1M 55,61
66 107 52,13 ORGOGOZO Francis - CROZET François 50,21
67 208 51,98 Mme GOMBERT Sylvie - Mme ALPERT Claire D 57,36
68 222 51,96 BERTRAND Alain - BRAU Regis 1M 47,32
69 112 51,96 GARCIA DA ROSA Rodrigo - IMBERT Didier 1m 48,17
70 85 51,91 Mme PIQUEMAL Janine - Mme ANSOBORLO Liliane 2M D 63,05
71 225 51,85 MALPHETTES Bertrand - ZELLER Bruno 2 51,15
72 104 51,68 DEROIRE Bruno - POUGEON Jean-Claude 1m 45,20
73 171 51,64 Mme MALUMBRES Almudena - LOPEZ GRANADOS Patricia 1m M 44,64

74 102 51,40 EL GRARI Abdelah - CANAVY Guy 2M 53,74
75 21 51,40 ALLARD Alexandre - CRONIER Philippe 52,08
76 103 51,38 DAKIN John - LUCIONI Eddie 1M 62,76
77 165 51,28 Mme KATTAN Sheila - Mme NGUYEN LAFITTE Thi Thu 2 D 58,33
78 223 51,15 BONAN Marc - RIMBAUD Pierre 1M 52,34
79 8 50,98 Mme KUREK BEAULIEU Margaux - Mme AVON Danièle D 46,00
80 153 50,96 GROS Pierre - PELLETIER Gilles 1m 51,02
81 53 50,60 Mme MURUA URRUTICOECHEA Laura - Mme PEREDO Maria Cruz 2m D 54,68
82 70 50,57 HITATEGUY Henry - ALTHABEGOITY Jean 2M 45,11
83 232 50,49 LEMARQUAND Guy - HENNION Patrick 1m 52,47

84 132 50,43 Mme BARRE Dominique - Mme DOMERGUE France 1m D 57,65
85 47 50,43 Mme RAULT Monique - Mme BOSHI Francine 1m D 46,17
86 74 50,28 MOLTMAKER Berend - VOS Jan 4m 47,70
87 67 50,21 SCHNEPF François - DANIEL Jeremy 1M 45,92
88 230 50,13 BEAUCHAMPS Pierre - MEYRANX Pierre 2 55,48
89 54 50,02 Mme GARRIGOU Nicole - Mme BOISSON Chantal 1M D 50,00
90 145 49,96 CAILLOL Hugo - BARON Jean Luc 1m 46,47
91 5 49,89 Mme PIDAL Agatha - GUTIÈRREZ-HERRERO Myriam 1m M 42,13
92 66 49,83 CHETRIT Elie - DADON Marcello 1M 38,95
93 121 49,51 Mme REESS Vanessa - Mme BIELLE Jeanine D 52,38

94 73 49,38 FRANCOIS Guy - PENNES François 2M 58,46
95 84 49,38 Mme INGELBERT Françoise - Mme LASSALLE Claudine 1m D 49,19
96 51 49,26 Mme DE STOECKLIN Noelle - Mme TARASCON Dominique 1M D 51,49
97 4 49,15 Mme DEVEAUD Jocelyne - Mme TIPHAINE Christiane 1m D 47,87
98 187 49,13 VACHAUD Claude - ROMIEU Michel 1M 50,98
99 234 49,09 ARENAZA CASTELLANOS Jesus - DE LA MAZA Manuel 4m 50,55

100 184 49,04 BARRIER Jean-Jacques - FAYSSE Gérard 1m 61,27
101 172 48,75 Mme BOURDIER Caroline - Mme GIRY Agnès 1m D 48,38
102 231 48,72 WIENBELT Johan - COSIJN Adrien 1M 47,36
103 105 48,68 VADAS Matthew - FLEISCHER George 1m 46,00

104 164 48,64 Mme BOUIN Hélène - Mme VILLERS Catherine 1m D 45,24
105 89 48,64 Mme BENOIT Jacqueline - Mme GENAUD Caroline 3M D 49,49
106 64 48,47 KOZOKOWSKI Andrzej - KASPRZAK Marcel 4m 49,15
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107 92 48,34 Mme AUROY Maite - Mme OUDEA Eliane 1m D 45,07
108 12 48,34 Mme ANDRE Francine - Mme MARX Annie 1m D 49,49
109 108 48,26 BEDOUET Pierre - ROMBAUT Leo 54,76
110 212 48,24 Mme REQUET Anne - Mme LACASSIE Isabelle 1m D 39,88
111 152 48,17 PAILLASSA Jean Yves - RIBES Christophe 1m 44,52
112 166 47,98 Mme DE CHALAMBERT Anne-Marie - Mme ZELLER Chantal 2M D 47,53
113 25 47,96 BUROSSE Jean Michel - LOUSTAU Jacques 1M 47,62
114 213 47,96 Mme DOUSSET Gwendoline - Mme PENNES Clarisse 2m D 47,96
115 235 47,81 NATAF Martin - DESAGES Olivier 62,63
116 130 47,60 Mme BREYNAERT Danièle - Mme BRUNET Anne 2 D 49,28

117 71 47,36 VAN DER GAAST Peter - WESTERVELD Tobias 1m 40,39
118 154 47,36 VANDERBORCHK Willy - VANDERVORST Mike 1M 47,19
119 93 47,17 Mme DANCHAUD Mauricette - Mme PROVOST GOURDON Marie France 1m D 44,94
120 90 47,15 Mme FERAUD Solange - Mme FULCONIS Françoise 2M D 36,22
121 142 46,75 SERRES-COUSINÉ Nicolas - FAURE Dominique 3M 36,90
122 192 46,66 LIBBRECHT Arthur - BENS Clément 1m 51,15
123 204 46,62 Mme FOULQUIER Marie Hélène - Mme PEYRÉ Françoise 2 D 45,32
124 128 46,39 Mme DA ROS Dominique - Mme MUS Catherine D 57,36
125 122 45,96 Mme COLIN Marie-Claude - Mme WANGERMEZ Agnès 3M D 47,79
126 133 45,96 Mme DE LA COURTIE Guenaelle - Mme FERRI Françoise 1m D 44,64

127 46 45,77 Mme POUEYMIDOU Simone - Mme FAURE Clotilde 3 D 47,79
128 202 45,07 Mme GARCIA Saveria - Mme MAUBERQUEZ Zoey 4m D 41,88
129 193 45,03 VILLERS Jacques - BOUIN Jacques 1m 34,74
130 207 44,41 Mme VANSUMSEN Régine - Mme BLOCK Martine 1m D 48,04
131 123 44,28 Mme BLADOU Annie - Mme RENAUD Françoise 1m D 53,61
132 27 44,28 BAL Stephan - VAN GELDEREN Herman 1m 41,54
133 149 43,49 FORSTER Jean-Pierre - TOURTOULOU Pierre 3M 47,92
134 87 43,20 Mme ZAKRZEWSKA Malgorzata - Mme KOZIKOWSKA Anna 4m D 42,05
135 190 43,05 ESCLAVARD Christian - SABATIER Jean-Pierre 2M 41,79
136 209 42,77 Mme COSSET Catherine - Mme ARQUIER Marianne 2m D 40,86

137 24 42,77 LANASPEZE Jean Paul - GARRIGOU Gérard 1m 42,47
138 10 42,56 Mme BINET Valentine - Mme BIREBONT Agnès 3 D 46,39
139 124 42,28 Mme MONNEROT DUMAINE Dominique - Mme LE BOURGEOIS Béatrice 1m D 38,48
140 109 41,79 BOËDEC André - BRESSON Christophe 4M 35,50
141 125 41,73 Mme DREVON Sophie - Mme DE LONGEVIALLE Violaine 2m D 36,69
142 52 41,41 Mme BLACHERE Marie - MARIE Stephan 2m M 42,22
143 106 41,37 GALHAUD Jean Paul - GARCIA Jean-Pierre 2 46,47
144 29 41,16 LABONNE Vincent - GIRARD Christian 3M 35,63
145 182 40,86 BOUDOT Michel - LEROUGE Jean-Louis 3 42,56
146 9 40,80 Mme DAUPLAY Madeleine - Mme DARTIGUEPEYROU Monique 3M D 42,69

147 2 40,56 Mme NOIREAUT Dominique - Mme SAYOUS Patricia 3m D 44,56
148 62 40,48 VARON Paolo - KATTAN Eli 2M 44,30
149 33 39,86 COSSET Jean Marie - ARQUIER Christian 2m 31,51
150 30 39,73 ESPINOSA DE LOS MONTEROS Javier - PAZ ARES Juan Pablo 1m 39,88
151 110 39,07 LECLERC Jean-François - CAUBRAQUE Claude 3 33,97
152 214 39,01 Mme NIVARD Hortense - Mme ADER Amélie 2M D 37,24
153 113 38,97 CABASSON Regis - SAINT-JEAN Georges 2M 40,69
154 126 38,90 Mme SICE Marie Ange - Mme SAINT MACARY Emmanuelle 3m D 45,15
155 86 38,78 Mme PAULDEJEAN Jacqueline - Mme JAYMES Marie Edith 2 D 38,39
156 65 38,65 Mme LE MAY Christine - LIPSKI Stéphane 2m M 43,07

157 189 38,61 GIMBERT Serge - SENTAGNES Michel 3M 43,45
158 205 38,50 Mme LOUVET Ghislaine - Mme RISCH Marie Françoise 3m D 34,27
159 227 38,31 ROMANOWSKI Jerzy - ROSSARD Patrice 36,73
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160 129 38,01 Mme FAURY Monique - Mme BAUMEL Denise 3M D 41,92
161 170 37,97 Mme QUEMIN Caroline - Mme VIENNE Marie Hã©lã¨ne 2M D 37,37
162 194 37,88 VAN STRAATEN Hans - AMERICA André 1M 34,48
163 49 37,78 Mme LANGLA Marie-Pierre - Mme DUPACQ Françoise 3m D 41,28
164 82 37,24 Mme BRAUNIG Danielle - Mme CARRERE Dominique 3M D 40,31
165 42 37,12 Mme BOUQUEY Marie-Line - Mme KRUGER Marthe 4M D 35,20
166 173 36,69 Mme DUMAS Marie Christine - Mme WAUCAMPT Brigitte 2M D 32,48
167 22 36,44 LEFEVRE Alain - RISCH Didier 3m 38,44
168 210 36,25 Mme DUFOUR Chantal - Mme CANAVY Christiane 2M D 39,75
169 162 34,89 Mme BRETAGNE-VAGOST Marie-Claire - Mme VAN DEN BERG Miriam 3 D 26,91

170 69 33,31 CARBONNE Serge - DUMOULIN Michel 3m 33,12
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# Résultat Score

 15

 ARV97
 V108
 109
 AR3

 642
 AD62
 RV52
 V9

 8
 R943
 D743
 7654

 D1053
 75
 A86
 D1082

1 200       168 0
1 150       166 2
2 100       163 5
7 50       154 14
4 -80 143 25
10 -90 129 39
3 -100 116 52
13 -110 100 68
14 -120 73 95
5 -140 54 114
15 -150 34 134
7 -180 12 156
1 -200 4 164
2 -300 1 167

# Résultat Score

 16

 105
 9543
 AV7
 D942

 764
 RD102
 D832
 AV

 93
 AV76
 R65
 7653

 ARDV82
 8
 1094
 R108

13 450       156 12
67 420       76 92
1 400       8 160
1 170       6 162
3 -50 2 166

# Résultat Score

 17

 86
 R3
 A654
 AR1093

 A5
 AD10854
 97
 DV7

 RV43
 62
 R3
 86542

 D10972
 V97
 DV1082
 ---

1 590       168 0
1 530       166 2
3 450       162 6
7 420       152 16
5 300       140 28
6 170       129 39
12 140       111 57
1 110       98 70
11 100       86 82
9 50       66 102
14 -50 43 125
10 -100 19 149
2 -150 7 161
1 -300 4 164
1 -500 2 166
1 -510 0 168

# Résultat Score

 18

 93
 RD74
 5
 AV9753

 V10876
 A1092
 A72
 6

 RD
 V8653
 RD1086
 R

 A542
 ---
 V943
 D10842

1 800       168 0
1 620       166 2
2 500       163 5
1 300       160 8
2 150       157 11
7 100       148 20
57 50       84 84
12 -420 15 153
1 -450 2 166
1 -590 0 168
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# Résultat Score

 19

 A92
 A1098
 R74
 AV8

 D108763
 7
 D6
 R1096

 ---
 RD532
 A8
 D75432

 RV54
 V64
 V109532
 ---

1 500       168 0
1 420       166 2
2 300       163 5
2 200       159 9
12 100       145 23
2 -50 131 37
1 -100 128 40
3 -300 124 44
1 -500 120 48
2 -600 117 51
2 -620 113 55
5 -650 106 62
20 -680 81 87
1 -800 60 108
1 -1320 58 110
25 -1430 32 136
3 -1660 4 164
1 -2600 0 168

# Résultat Score

 20

 D865
 3
 D104
 87632

 432
 A9875
 A6
 AR5

 R107
 RV1042
 V98
 D4

 AV9
 D6
 R7532
 V109

4 660       165 3
24 630       137 31
21 600       92 76
1 300       70 98
1 180       68 100
2 150       65 103
2 120       61 107
3 110       56 112
13 -100 40 128
10 -200 17 151
4 -300 3 165

# Résultat Score

 21

 RV7
 V10864
 R43
 32

 1094
 3
 D1052
 AV964

 AD8652
 R
 AV8
 D107

 3
 AD9752
 976
 R85

8 50       161 7
7 -140 146 22
23 -170 116 52
36 -420 57 111
1 -430 20 148
3 -450 16 152
3 -500 10 158
2 -800 5 163
2 -1100 1 167

# Résultat Score

 22

 AR74
 V2
 DV64
 V102

 93
 RD8754
 5
 RD83

 V852
 A96
 A93
 A64

 D106
 103
 R10872
 975

3 300       166 2
25 200       138 30
29 100       84 84
2 -100 53 115
4 -110 47 121
9 -140 33 134
1 -170 22 145
3 -300 18 150
1 -500 14 154
3 -600 10 158
1 -620 6 162
1 -630 4 164
2 -800 1 167
1 -140/-170 33 145
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# Résultat Score

 23

 DV10762
 1086
 103
 106

 A854
 RV2
 R8652
 V

 R
 D94
 AD4
 AR8743

 93
 A753
 V97
 D952

1 1100       168 0
3 400       164 4
2 300       159 9
12 200       145 23
24 100       109 59
1 -90 84 84
1 -100 82 86
18 -110 63 105
1 -120 44 124
10 -140 33 135
3 -170 20 148
1 -300 16 152
1 -600 14 154
5 -620 8 160
1 -670 2 166
1 -870 0 168

# Résultat Score

 24

 D102
 V9
 D10987
 D82

 AR97
 1073
 A
 AR1053

 V543
 D642
 63
 V74

 86
 AR85
 RV542
 96

1 1700       168 0
1 1100       166 2
1 990       164 4
7 490       156 12
23 460       126 42
26 430       77 91
2 420       49 119
10 400       37 131
1 170       26 142
1 110       24 144
7 -50 16 152
3 -100 6 162
2 -150 1 167

# Résultat Score

 25

 R82
 D62
 R962
 987

 V1096
 543
 A104
 V43

 A74
 RV8
 8
 RD10652

 D53
 A1097
 DV753
 A

3 300       166 2
7 200       156 12
2 110       147 21
16 100       129 39
3 90       110 58
10 -50 97 71
8 -90 79 89
7 -100 64 104
14 -110 43 125
4 -120 25 143
6 -130 15 153
1 -150 8 160
1 -300 6 162
2 -500 3 165
1 -600 0 168

# Résultat Score

 26

 A62
 985
 875
 AD92

 10873
 1032
 R102
 653

 RDV954
 DV6
 6
 R84

 ---
 AR74
 ADV943
 V107

1 670       168 0
3 -100 164 4
10 -170 151 17
29 -200 112 56
1 -300 82 86
6 -500 75 93
11 -620 58 110
15 -650 32 136
4 -790 13 155
1 -930 8 160
1 -990 6 162
1 -1130 4 164
1 -1190 2 166
1 -1880 0 168
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# Résultat Score

 27

 A7
 6
 D9865
 A7532

 D8
 ARD983
 R732
 D

 RV10653
 102
 AV4
 V4

 942
 V754
 10
 R10986

1 690       168 0
1 590       166 2
4 450       161 7
5 420       152 16
2 200       145 23
1 170       142 26
1 150       140 28
3 140       136 32
3 100       130 38
19 -50 108 60
9 -100 80 88
1 -140 70 98
3 -170 66 102
3 -200 60 108
2 -230 55 113
4 -300 49 119
6 -420 39 129
6 -450 27 141
9 -480 12 156
1 -550 2 166
1 -590 0 168

# Résultat Score

 28

 A76
 A3
 R9862
 954

 DV54
 5
 D54
 D8762

 R10932
 D742
 AV
 A3

 8
 RV10986
 1073
 RV10

1 300       168 0
1 150       166 2
1 100       164 4
18 50       145 23
4 -110 123 45
4 -140 115 53
6 -170 105 63
2 -200 97 71
3 -400 92 76
18 -420 71 97
2 -430 51 117
9 -450 40 128
2 -460 29 139
1 -480 26 142
5 -500 20 148
6 -800 9 159
2 -1100 1 167
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85 tables, 170 paires. Nombre de donnes: 28. Moyenne: 2352. Départage.

Rang Paire % Nom %

1 1 70,98 Mme BESSIS Véronique - Mme ROUANET LABE Anne D 78,57
2 101 66,54 AGENES Roland - VERDIER Philippe 61,56
3 44 66,37 Mme LAURENT Sandrine - Mme QUERNIARD Thérèse 1m D 66,62
4 168 64,92 Mme MOURGUES Jennifer - Mme PORTAL Dominique D 69,64
5 163 64,75 Mme LE PROVOST Isabelle - Mme RIMBAUD Laurence 1M D 63,82
6 48 63,27 Mme WERION Mireille - Mme CRONIER Bénédicte D 60,80
7 94 63,20 Mme DIEU Dominique - Mme BARATS GANDAR Geneviève 1M D 66,71
8 81 62,97 Mme MINITER Gillian - HURD John M 63,27
9 146 62,39 INGELBERT Michel - LASSALLE Claude 1m 64,16

10 161 61,69 Mme MCCALLUM Karen - Mme SMEDEREVAC Jovanka D 58,59

11 228 61,46 LAFFINEUR Guy - TEMBOURET Romain 62,84
12 41 61,42 Mme CURETTI Nicole - Mme ISOARD Michèle D 63,01
13 114 60,27 DUBOIS Daniel - VAN DEN HOVE Christophe 1M 61,27
14 11 59,59 Mme ALBUGUES Michèle - Mme MONTEGUT Renée 1m D 51,49
15 144 59,48 GONCALVES Miguel - CASTELLS Alberto 4m 63,44
16 174 59,12 Mme SCHLUMBERGER Wilhelmine - Mme MARCHE Michèle 1M D 57,74
17 61 59,01 BAHBOUT Sam - PAULISSEN Gert Jan 64,92
18 131 58,78 Mme DE ROLL MONTPELLIER Anne - Mme GARCIA Isabelle 1m D 49,49
19 206 58,72 Mme SPRINKHUIZEN Malou - LEJEUNE Mette 1m M 58,76
20 28 58,65 LUCASSEN Adriaan - COENEN Joost 1m 59,86

21 229 58,16 MILNER Reese - PSZCZOLA Jacek 52,98
22 23 58,14 NEULAT Arnaud - NEULAT Jean-Luc 1M 55,70
23 167 58,10 Mme VENANT Marie-Madeleine - Mme DE SAULCE LATOUR Anne Marie 1m D 55,74
24 50 57,99 SICILIA Miguel - MURUA Antonio 3M 53,53
25 224 57,93 Mme MARZOLF Agnès - PITRE François 1m M 62,41
26 134 57,44 Mme D?ELBEE Solange - Mme GHOSN Rita 1M D 51,06
27 215 57,14 Mme BLATTER Marlyse - BURGER Jürg 4m M 63,31
28 191 57,02 SERVAIS Laurent - GACHET Jean Paul 1M 57,40
29 83 56,95 Mme LAUREL Ginette - Mme FERRER Carole 1m D 63,22
30 45 56,78 Mme AUDIT Catherine - AUDIT- HAINAUT Marie-France 1M M 62,03

31 32 56,04 CAUMEL Jean Patrick - DAVID Jacques 1M 59,18
32 141 55,63 SEBBANE Lionel - HUE Jean 53,87
33 188 55,46 KNAP Andres - MADDOCK Alan 4m 51,62
34 183 55,34 FRACTMAN Gabriel - CARRASCO Gabriel 1M 61,48
35 181 55,34 GAUTRET Eric - CABANES Bernard 59,01
36 221 55,23 LEPERTEL Alain - LEFLON Marcel 59,35
37 203 55,21 Mme CEDOU Corinne - Mme BAIXAS Mary Pierre 1M D 50,94
38 150 55,14 ERTLE Philippe - MOUTTET Patrick 51,28
39 151 55,12 BONIN Louis - VALLET Esteban 1M 52,64
40 88 55,12 Mme CLEMENT Muriel - Mme NATAF Paula D 57,44

41 3 55,00 Mme GHOZLAND Alix - Mme GODARD Anne-Marie 1m D 52,59
42 68 54,70 PACAULT Hervé - DUMAZET Patrice 56,38
43 201 54,44 Mme LEVY Anne Frederique - Mme DAUVERGNE Sophie D 41,58
44 211 54,42 Mme SAKR May - Mme PAULISSEN Severine 1M D 61,65
45 226 54,42 Mme YATES Phyllis - ISPORSKI Vladislav M 50,94
46 147 54,40 CLARET Michel - VERDIER Alain 54,72
47 13 54,36 OPPENHEIM Nicole - BALMER Charlotte 4m 49,57
48 127 54,34 Mme BOUFFARD Christine - Mme LEJUSTE Françoise 1M D 57,74
49 186 54,25 Mme SAINZ VICUNA Maria - LANTARÓN Luis M 48,04
50 6 54,17 Mme TAVERNIER Catherine - Mme LORON Sylvie 1m D 55,06

51 148 54,15 TOFFIER Philippe - GARCIA Stéphane 48,85
52 26 54,15 PIERSON Hugo - BERNARD Julien 55,19
53 185 54,00 DANIELEWICZ Christoph - NARKIEWICZ Grzegorz 4m 60,50
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85 tables, 170 paires. Nombre de donnes: 28. Moyenne: 2352. Départage.

Rang Paire % Nom %

54 169 53,83 Mme TACHOIRES Mireille - Mme LALOO Annette 3 D 58,89
55 111 53,68 LEJUSTE Jean Pierre - FARO SOLE Edouard 1M 59,99
56 14 53,64 Mme LATRIE Bénédicte - Mme GRACIA Brigitte 1M D 61,39
57 63 53,59 BARATS Georges - BOURDEAU Stéphane 58,12
58 7 53,59 Mme ORBEGOZO Elena - MEDIERO HERNANDEZ Marina 3m M 57,36
59 34 53,49 LE PODER Jean - DAUVERGNE Bernard 60,08
60 143 53,40 MOUHAT Félix - AIT MOUHOUB Fares 1M 49,83
61 72 53,30 AUROY Bernard - DE MIRANDA Francis 1m 46,94
62 43 52,87 Mme KNAP Margarita - Mme ROMAGUERA Nuria 4m D 53,06
63 91 52,70 Mme COCHET Anne - Mme CELLI Elizabeth Anne 1M D 40,22

64 233 52,53 ROSU Ovidiu - MACAVEI Radu 1m 46,56
65 31 52,32 GRACIA Pierre - ROUANET LABE Etienne 1M 55,61
66 107 52,13 ORGOGOZO Francis - CROZET François 50,21
67 208 51,98 Mme GOMBERT Sylvie - Mme ALPERT Claire D 57,36
68 222 51,96 BERTRAND Alain - BRAU Regis 1M 47,32
69 112 51,96 GARCIA DA ROSA Rodrigo - IMBERT Didier 1m 48,17
70 85 51,91 Mme PIQUEMAL Janine - Mme ANSOBORLO Liliane 2M D 63,05
71 225 51,85 MALPHETTES Bertrand - ZELLER Bruno 2 51,15
72 104 51,68 DEROIRE Bruno - POUGEON Jean-Claude 1m 45,20
73 171 51,64 Mme MALUMBRES Almudena - LOPEZ GRANADOS Patricia 1m M 44,64

74 102 51,40 EL GRARI Abdelah - CANAVY Guy 2M 53,74
75 21 51,40 ALLARD Alexandre - CRONIER Philippe 52,08
76 103 51,38 DAKIN John - LUCIONI Eddie 1M 62,76
77 165 51,28 Mme KATTAN Sheila - Mme NGUYEN LAFITTE Thi Thu 2 D 58,33
78 223 51,15 BONAN Marc - RIMBAUD Pierre 1M 52,34
79 8 50,98 Mme KUREK BEAULIEU Margaux - Mme AVON Danièle D 46,00
80 153 50,96 GROS Pierre - PELLETIER Gilles 1m 51,02
81 53 50,60 Mme MURUA URRUTICOECHEA Laura - Mme PEREDO Maria Cruz 2m D 54,68
82 70 50,57 HITATEGUY Henry - ALTHABEGOITY Jean 2M 45,11
83 232 50,49 LEMARQUAND Guy - HENNION Patrick 1m 52,47

84 132 50,43 Mme BARRE Dominique - Mme DOMERGUE France 1m D 57,65
85 47 50,43 Mme RAULT Monique - Mme BOSHI Francine 1m D 46,17
86 74 50,28 MOLTMAKER Berend - VOS Jan 4m 47,70
87 67 50,21 SCHNEPF François - DANIEL Jeremy 1M 45,92
88 230 50,13 BEAUCHAMPS Pierre - MEYRANX Pierre 2 55,48
89 54 50,02 Mme GARRIGOU Nicole - Mme BOISSON Chantal 1M D 50,00
90 145 49,96 CAILLOL Hugo - BARON Jean Luc 1m 46,47
91 5 49,89 Mme PIDAL Agatha - GUTIÈRREZ-HERRERO Myriam 1m M 42,13
92 66 49,83 CHETRIT Elie - DADON Marcello 1M 38,95
93 121 49,51 Mme REESS Vanessa - Mme BIELLE Jeanine D 52,38

94 73 49,38 FRANCOIS Guy - PENNES François 2M 58,46
95 84 49,38 Mme INGELBERT Françoise - Mme LASSALLE Claudine 1m D 49,19
96 51 49,26 Mme DE STOECKLIN Noelle - Mme TARASCON Dominique 1M D 51,49
97 4 49,15 Mme DEVEAUD Jocelyne - Mme TIPHAINE Christiane 1m D 47,87
98 187 49,13 VACHAUD Claude - ROMIEU Michel 1M 50,98
99 234 49,09 ARENAZA CASTELLANOS Jesus - DE LA MAZA Manuel 4m 50,55

100 184 49,04 BARRIER Jean-Jacques - FAYSSE Gérard 1m 61,27
101 172 48,75 Mme BOURDIER Caroline - Mme GIRY Agnès 1m D 48,38
102 231 48,72 WIENBELT Johan - COSIJN Adrien 1M 47,36
103 105 48,68 VADAS Matthew - FLEISCHER George 1m 46,00

104 164 48,64 Mme BOUIN Hélène - Mme VILLERS Catherine 1m D 45,24
105 89 48,64 Mme BENOIT Jacqueline - Mme GENAUD Caroline 3M D 49,49
106 64 48,47 KOZOKOWSKI Andrzej - KASPRZAK Marcel 4m 49,15
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107 92 48,34 Mme AUROY Maite - Mme OUDEA Eliane 1m D 45,07
108 12 48,34 Mme ANDRE Francine - Mme MARX Annie 1m D 49,49
109 108 48,26 BEDOUET Pierre - ROMBAUT Leo 54,76
110 212 48,24 Mme REQUET Anne - Mme LACASSIE Isabelle 1m D 39,88
111 152 48,17 PAILLASSA Jean Yves - RIBES Christophe 1m 44,52
112 166 47,98 Mme DE CHALAMBERT Anne-Marie - Mme ZELLER Chantal 2M D 47,53
113 25 47,96 BUROSSE Jean Michel - LOUSTAU Jacques 1M 47,62
114 213 47,96 Mme DOUSSET Gwendoline - Mme PENNES Clarisse 2m D 47,96
115 235 47,81 NATAF Martin - DESAGES Olivier 62,63
116 130 47,60 Mme BREYNAERT Danièle - Mme BRUNET Anne 2 D 49,28

117 71 47,36 VAN DER GAAST Peter - WESTERVELD Tobias 1m 40,39
118 154 47,36 VANDERBORCHK Willy - VANDERVORST Mike 1M 47,19
119 93 47,17 Mme DANCHAUD Mauricette - Mme PROVOST GOURDON Marie France 1m D 44,94
120 90 47,15 Mme FERAUD Solange - Mme FULCONIS Françoise 2M D 36,22
121 142 46,75 SERRES-COUSINÉ Nicolas - FAURE Dominique 3M 36,90
122 192 46,66 LIBBRECHT Arthur - BENS Clément 1m 51,15
123 204 46,62 Mme FOULQUIER Marie Hélène - Mme PEYRÉ Françoise 2 D 45,32
124 128 46,39 Mme DA ROS Dominique - Mme MUS Catherine D 57,36
125 122 45,96 Mme COLIN Marie-Claude - Mme WANGERMEZ Agnès 3M D 47,79
126 133 45,96 Mme DE LA COURTIE Guenaelle - Mme FERRI Françoise 1m D 44,64

127 46 45,77 Mme POUEYMIDOU Simone - Mme FAURE Clotilde 3 D 47,79
128 202 45,07 Mme GARCIA Saveria - Mme MAUBERQUEZ Zoey 4m D 41,88
129 193 45,03 VILLERS Jacques - BOUIN Jacques 1m 34,74
130 207 44,41 Mme VANSUMSEN Régine - Mme BLOCK Martine 1m D 48,04
131 123 44,28 Mme BLADOU Annie - Mme RENAUD Françoise 1m D 53,61
132 27 44,28 BAL Stephan - VAN GELDEREN Herman 1m 41,54
133 149 43,49 FORSTER Jean-Pierre - TOURTOULOU Pierre 3M 47,92
134 87 43,20 Mme ZAKRZEWSKA Malgorzata - Mme KOZIKOWSKA Anna 4m D 42,05
135 190 43,05 ESCLAVARD Christian - SABATIER Jean-Pierre 2M 41,79
136 209 42,77 Mme COSSET Catherine - Mme ARQUIER Marianne 2m D 40,86

137 24 42,77 LANASPEZE Jean Paul - GARRIGOU Gérard 1m 42,47
138 10 42,56 Mme BINET Valentine - Mme BIREBONT Agnès 3 D 46,39
139 124 42,28 Mme MONNEROT DUMAINE Dominique - Mme LE BOURGEOIS Béatrice 1m D 38,48
140 109 41,79 BOËDEC André - BRESSON Christophe 4M 35,50
141 125 41,73 Mme DREVON Sophie - Mme DE LONGEVIALLE Violaine 2m D 36,69
142 52 41,41 Mme BLACHERE Marie - MARIE Stephan 2m M 42,22
143 106 41,37 GALHAUD Jean Paul - GARCIA Jean-Pierre 2 46,47
144 29 41,16 LABONNE Vincent - GIRARD Christian 3M 35,63
145 182 40,86 BOUDOT Michel - LEROUGE Jean-Louis 3 42,56
146 9 40,80 Mme DAUPLAY Madeleine - Mme DARTIGUEPEYROU Monique 3M D 42,69

147 2 40,56 Mme NOIREAUT Dominique - Mme SAYOUS Patricia 3m D 44,56
148 62 40,48 VARON Paolo - KATTAN Eli 2M 44,30
149 33 39,86 COSSET Jean Marie - ARQUIER Christian 2m 31,51
150 30 39,73 ESPINOSA DE LOS MONTEROS Javier - PAZ ARES Juan Pablo 1m 39,88
151 110 39,07 LECLERC Jean-François - CAUBRAQUE Claude 3 33,97
152 214 39,01 Mme NIVARD Hortense - Mme ADER Amélie 2M D 37,24
153 113 38,97 CABASSON Regis - SAINT-JEAN Georges 2M 40,69
154 126 38,90 Mme SICE Marie Ange - Mme SAINT MACARY Emmanuelle 3m D 45,15
155 86 38,78 Mme PAULDEJEAN Jacqueline - Mme JAYMES Marie Edith 2 D 38,39
156 65 38,65 Mme LE MAY Christine - LIPSKI Stéphane 2m M 43,07

157 189 38,61 GIMBERT Serge - SENTAGNES Michel 3M 43,45
158 205 38,50 Mme LOUVET Ghislaine - Mme RISCH Marie Françoise 3m D 34,27
159 227 38,31 ROMANOWSKI Jerzy - ROSSARD Patrice 36,73
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160 129 38,01 Mme FAURY Monique - Mme BAUMEL Denise 3M D 41,92
161 170 37,97 Mme QUEMIN Caroline - Mme VIENNE Marie Hã©lã¨ne 2M D 37,37
162 194 37,88 VAN STRAATEN Hans - AMERICA André 1M 34,48
163 49 37,78 Mme LANGLA Marie-Pierre - Mme DUPACQ Françoise 3m D 41,28
164 82 37,24 Mme BRAUNIG Danielle - Mme CARRERE Dominique 3M D 40,31
165 42 37,12 Mme BOUQUEY Marie-Line - Mme KRUGER Marthe 4M D 35,20
166 173 36,69 Mme DUMAS Marie Christine - Mme WAUCAMPT Brigitte 2M D 32,48
167 22 36,44 LEFEVRE Alain - RISCH Didier 3m 38,44
168 210 36,25 Mme DUFOUR Chantal - Mme CANAVY Christiane 2M D 39,75
169 162 34,89 Mme BRETAGNE-VAGOST Marie-Claire - Mme VAN DEN BERG Miriam 3 D 26,91

170 69 33,31 CARBONNE Serge - DUMOULIN Michel 3m 33,12
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# Résultat Score

 15

 ARV97
 V108
 109
 AR3

 642
 AD62
 RV52
 V9

 8
 R943
 D743
 7654

 D1053
 75
 A86
 D1082

1 200       168 0
1 150       166 2
2 100       163 5
7 50       154 14
4 -80 143 25
10 -90 129 39
3 -100 116 52
13 -110 100 68
14 -120 73 95
5 -140 54 114
15 -150 34 134
7 -180 12 156
1 -200 4 164
2 -300 1 167

# Résultat Score

 16

 105
 9543
 AV7
 D942

 764
 RD102
 D832
 AV

 93
 AV76
 R65
 7653

 ARDV82
 8
 1094
 R108

13 450       156 12
67 420       76 92
1 400       8 160
1 170       6 162
3 -50 2 166

# Résultat Score

 17

 86
 R3
 A654
 AR1093

 A5
 AD10854
 97
 DV7

 RV43
 62
 R3
 86542

 D10972
 V97
 DV1082
 ---

1 590       168 0
1 530       166 2
3 450       162 6
7 420       152 16
5 300       140 28
6 170       129 39
12 140       111 57
1 110       98 70
11 100       86 82
9 50       66 102
14 -50 43 125
10 -100 19 149
2 -150 7 161
1 -300 4 164
1 -500 2 166
1 -510 0 168

# Résultat Score

 18

 93
 RD74
 5
 AV9753

 V10876
 A1092
 A72
 6

 RD
 V8653
 RD1086
 R

 A542
 ---
 V943
 D10842

1 800       168 0
1 620       166 2
2 500       163 5
1 300       160 8
2 150       157 11
7 100       148 20
57 50       84 84
12 -420 15 153
1 -450 2 166
1 -590 0 168
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# Résultat Score

 19

 A92
 A1098
 R74
 AV8

 D108763
 7
 D6
 R1096

 ---
 RD532
 A8
 D75432

 RV54
 V64
 V109532
 ---

1 500       168 0
1 420       166 2
2 300       163 5
2 200       159 9
12 100       145 23
2 -50 131 37
1 -100 128 40
3 -300 124 44
1 -500 120 48
2 -600 117 51
2 -620 113 55
5 -650 106 62
20 -680 81 87
1 -800 60 108
1 -1320 58 110
25 -1430 32 136
3 -1660 4 164
1 -2600 0 168

# Résultat Score

 20

 D865
 3
 D104
 87632

 432
 A9875
 A6
 AR5

 R107
 RV1042
 V98
 D4

 AV9
 D6
 R7532
 V109

4 660       165 3
24 630       137 31
21 600       92 76
1 300       70 98
1 180       68 100
2 150       65 103
2 120       61 107
3 110       56 112
13 -100 40 128
10 -200 17 151
4 -300 3 165

# Résultat Score

 21

 RV7
 V10864
 R43
 32

 1094
 3
 D1052
 AV964

 AD8652
 R
 AV8
 D107

 3
 AD9752
 976
 R85

8 50       161 7
7 -140 146 22
23 -170 116 52
36 -420 57 111
1 -430 20 148
3 -450 16 152
3 -500 10 158
2 -800 5 163
2 -1100 1 167

# Résultat Score

 22

 AR74
 V2
 DV64
 V102

 93
 RD8754
 5
 RD83

 V852
 A96
 A93
 A64

 D106
 103
 R10872
 975

3 300       166 2
25 200       138 30
29 100       84 84
2 -100 53 115
4 -110 47 121
9 -140 33 134
1 -170 22 145
3 -300 18 150
1 -500 14 154
3 -600 10 158
1 -620 6 162
1 -630 4 164
2 -800 1 167
1 -140/-170 33 145
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85 tables, 170 paires. Nombre de donnes: 28. Moyenne: 2352. Départage.

# Résultat Score

 23

 DV10762
 1086
 103
 106

 A854
 RV2
 R8652
 V

 R
 D94
 AD4
 AR8743

 93
 A753
 V97
 D952

1 1100       168 0
3 400       164 4
2 300       159 9
12 200       145 23
24 100       109 59
1 -90 84 84
1 -100 82 86
18 -110 63 105
1 -120 44 124
10 -140 33 135
3 -170 20 148
1 -300 16 152
1 -600 14 154
5 -620 8 160
1 -670 2 166
1 -870 0 168

# Résultat Score

 24

 D102
 V9
 D10987
 D82

 AR97
 1073
 A
 AR1053

 V543
 D642
 63
 V74

 86
 AR85
 RV542
 96

1 1700       168 0
1 1100       166 2
1 990       164 4
7 490       156 12
23 460       126 42
26 430       77 91
2 420       49 119
10 400       37 131
1 170       26 142
1 110       24 144
7 -50 16 152
3 -100 6 162
2 -150 1 167

# Résultat Score

 25

 R82
 D62
 R962
 987

 V1096
 543
 A104
 V43

 A74
 RV8
 8
 RD10652

 D53
 A1097
 DV753
 A

3 300       166 2
7 200       156 12
2 110       147 21
16 100       129 39
3 90       110 58
10 -50 97 71
8 -90 79 89
7 -100 64 104
14 -110 43 125
4 -120 25 143
6 -130 15 153
1 -150 8 160
1 -300 6 162
2 -500 3 165
1 -600 0 168

# Résultat Score

 26

 A62
 985
 875
 AD92

 10873
 1032
 R102
 653

 RDV954
 DV6
 6
 R84

 ---
 AR74
 ADV943
 V107

1 670       168 0
3 -100 164 4
10 -170 151 17
29 -200 112 56
1 -300 82 86
6 -500 75 93
11 -620 58 110
15 -650 32 136
4 -790 13 155
1 -930 8 160
1 -990 6 162
1 -1130 4 164
1 -1190 2 166
1 -1880 0 168
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# Résultat Score

 27

 A7
 6
 D9865
 A7532

 D8
 ARD983
 R732
 D

 RV10653
 102
 AV4
 V4

 942
 V754
 10
 R10986

1 690       168 0
1 590       166 2
4 450       161 7
5 420       152 16
2 200       145 23
1 170       142 26
1 150       140 28
3 140       136 32
3 100       130 38
19 -50 108 60
9 -100 80 88
1 -140 70 98
3 -170 66 102
3 -200 60 108
2 -230 55 113
4 -300 49 119
6 -420 39 129
6 -450 27 141
9 -480 12 156
1 -550 2 166
1 -590 0 168

# Résultat Score

 28

 A76
 A3
 R9862
 954

 DV54
 5
 D54
 D8762

 R10932
 D742
 AV
 A3

 8
 RV10986
 1073
 RV10

1 300       168 0
1 150       166 2
1 100       164 4
18 50       145 23
4 -110 123 45
4 -140 115 53
6 -170 105 63
2 -200 97 71
3 -400 92 76
18 -420 71 97
2 -430 51 117
9 -450 40 128
2 -460 29 139
1 -480 26 142
5 -500 20 148
6 -800 9 159
2 -1100 1 167
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Résultat

Séance 1

85 tables, 170 paires. Nombre de donnes: 14. Moyenne: 1176. Départage.

Rang Paire % Nom

1 101 71,51 AGENES Roland - VERDIER Philippe
2 131 68,07 Mme DE ROLL MONTPELLIER Anne - Mme GARCIA Isabelle 1m D
3 11 67,69 Mme ALBUGUES Michèle - Mme MONTEGUT Renée 1m D
4 201 67,30 Mme LEVY Anne Frederique - Mme DAUVERGNE Sophie D
5 44 66,11 Mme LAURENT Sandrine - Mme QUERNIARD Thérèse 1m D
6 48 65,73 Mme WERION Mireille - Mme CRONIER Bénédicte D
7 163 65,69 Mme LE PROVOST Isabelle - Mme RIMBAUD Laurence 1M D
8 91 65,18 Mme COCHET Anne - Mme CELLI Elizabeth Anne 1M D
9 161 64,80 Mme MCCALLUM Karen - Mme SMEDEREVAC Jovanka D

10 134 63,82 Mme D?ELBEE Solange - Mme GHOSN Rita 1M D

11 1 63,39 Mme BESSIS Véronique - Mme ROUANET LABE Anne D
12 229 63,35 MILNER Reese - PSZCZOLA Jacek
13 81 62,67 Mme MINITER Gillian - HURD John M
14 50 62,46 SICILIA Miguel - MURUA Antonio 3M
15 66 60,71 CHETRIT Elie - DADON Marcello 1M
16 146 60,63 INGELBERT Michel - LASSALLE Claude 1m
17 23 60,59 NEULAT Arnaud - NEULAT Jean-Luc 1M
18 174 60,50 Mme SCHLUMBERGER Wilhelmine - Mme MARCHE Michèle 1M D
19 167 60,46 Mme VENANT Marie-Madeleine - Mme DE SAULCE LATOUR Anne Marie 1m D
20 186 60,46 Mme SAINZ VICUNA Maria - LANTARÓN Luis M

21 168 60,20 Mme MOURGUES Jennifer - Mme PORTAL Dominique D
22 228 60,08 LAFFINEUR Guy - TEMBOURET Romain
23 41 59,82 Mme CURETTI Nicole - Mme ISOARD Michèle D
24 94 59,69 Mme DIEU Dominique - Mme BARATS GANDAR Geneviève 1M D
25 72 59,65 AUROY Bernard - DE MIRANDA Francis 1m
26 203 59,48 Mme CEDOU Corinne - Mme BAIXAS Mary Pierre 1M D
27 148 59,44 TOFFIER Philippe - GARCIA Stéphane
28 188 59,31 KNAP Andres - MADDOCK Alan 4m
29 114 59,27 DUBOIS Daniel - VAN DEN HOVE Christophe 1M
30 13 59,14 OPPENHEIM Nicole - BALMER Charlotte 4m

31 150 59,01 ERTLE Philippe - MOUTTET Patrick
32 206 58,67 Mme SPRINKHUIZEN Malou - LEJEUNE Mette 1m M
33 171 58,63 Mme MALUMBRES Almudena - LOPEZ GRANADOS Patricia 1m M
34 233 58,50 ROSU Ovidiu - MACAVEI Radu 1m
35 104 58,16 DEROIRE Bruno - POUGEON Jean-Claude 1m
36 90 58,08 Mme FERAUD Solange - Mme FULCONIS Françoise 2M D
37 226 57,91 Mme YATES Phyllis - ISPORSKI Vladislav M
38 5 57,65 Mme PIDAL Agatha - GUTIÈRREZ-HERRERO Myriam 1m M
39 151 57,61 BONIN Louis - VALLET Esteban 1M
40 28 57,44 LUCASSEN Adriaan - COENEN Joost 1m

41 141 57,40 SEBBANE Lionel - HUE Jean
42 3 57,40 Mme GHOZLAND Alix - Mme GODARD Anne-Marie 1m D
43 143 56,97 MOUHAT Félix - AIT MOUHOUB Fares 1M
44 191 56,63 SERVAIS Laurent - GACHET Jean Paul 1M
45 222 56,59 BERTRAND Alain - BRAU Regis 1M
46 212 56,59 Mme REQUET Anne - Mme LACASSIE Isabelle 1m D
47 142 56,59 SERRES-COUSINÉ Nicolas - FAURE Dominique 3M
48 70 56,04 HITATEGUY Henry - ALTHABEGOITY Jean 2M
49 8 55,95 Mme KUREK BEAULIEU Margaux - Mme AVON Danièle D
50 112 55,74 GARCIA DA ROSA Rodrigo - IMBERT Didier 1m

51 144 55,53 GONCALVES Miguel - CASTELLS Alberto 4m
52 193 55,31 VILLERS Jacques - BOUIN Jacques 1m
53 47 54,68 Mme RAULT Monique - Mme BOSHI Francine 1m D
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Rang Paire % Nom

54 67 54,51 SCHNEPF François - DANIEL Jeremy 1M
55 71 54,34 VAN DER GAAST Peter - WESTERVELD Tobias 1m
56 147 54,08 CLARET Michel - VERDIER Alain
57 107 54,04 ORGOGOZO Francis - CROZET François
58 224 53,44 Mme MARZOLF Agnès - PITRE François 1m M
59 145 53,44 CAILLOL Hugo - BARON Jean Luc 1m
60 6 53,27 Mme TAVERNIER Catherine - Mme LORON Sylvie 1m D
61 61 53,10 BAHBOUT Sam - PAULISSEN Gert Jan
62 26 53,10 PIERSON Hugo - BERNARD Julien
63 68 53,02 PACAULT Hervé - DUMAZET Patrice

64 32 52,89 CAUMEL Jean Patrick - DAVID Jacques 1M
65 74 52,85 MOLTMAKER Berend - VOS Jan 4m
66 88 52,81 Mme CLEMENT Muriel - Mme NATAF Paula D
67 43 52,68 Mme KNAP Margarita - Mme ROMAGUERA Nuria 4m D
68 225 52,55 MALPHETTES Bertrand - ZELLER Bruno 2
69 164 52,04 Mme BOUIN Hélène - Mme VILLERS Catherine 1m D
70 152 51,83 PAILLASSA Jean Yves - RIBES Christophe 1m
71 181 51,66 GAUTRET Eric - CABANES Bernard
72 92 51,62 Mme AUROY Maite - Mme OUDEA Eliane 1m D
73 45 51,53 Mme AUDIT Catherine - AUDIT- HAINAUT Marie-France 1M M

74 105 51,36 VADAS Matthew - FLEISCHER George 1m
75 221 51,11 LEPERTEL Alain - LEFLON Marcel
76 215 50,98 Mme BLATTER Marlyse - BURGER Jürg 4m M
77 127 50,94 Mme BOUFFARD Christine - Mme LEJUSTE Françoise 1M D
78 153 50,89 GROS Pierre - PELLETIER Gilles 1m
79 21 50,72 ALLARD Alexandre - CRONIER Philippe
80 83 50,68 Mme LAUREL Ginette - Mme FERRER Carole 1m D
81 4 50,43 Mme DEVEAUD Jocelyne - Mme TIPHAINE Christiane 1m D
82 231 50,09 WIENBELT Johan - COSIJN Adrien 1M
83 54 50,04 Mme GARRIGOU Nicole - Mme BOISSON Chantal 1M D

84 223 49,96 BONAN Marc - RIMBAUD Pierre 1M
85 7 49,83 Mme ORBEGOZO Elena - MEDIERO HERNANDEZ Marina 3m M
86 84 49,57 Mme INGELBERT Françoise - Mme LASSALLE Claudine 1m D
87 93 49,40 Mme DANCHAUD Mauricette - Mme PROVOST GOURDON Marie France 1m D
88 183 49,19 FRACTMAN Gabriel - CARRASCO Gabriel 1M
89 172 49,11 Mme BOURDIER Caroline - Mme GIRY Agnès 1m D
90 102 49,06 EL GRARI Abdelah - CANAVY Guy 2M
91 63 49,06 BARATS Georges - BOURDEAU Stéphane
92 31 49,02 GRACIA Pierre - ROUANET LABE Etienne 1M
93 169 48,77 Mme TACHOIRES Mireille - Mme LALOO Annette 3 D

94 232 48,51 LEMARQUAND Guy - HENNION Patrick 1m
95 166 48,43 Mme DE CHALAMBERT Anne-Marie - Mme ZELLER Chantal 2M D
96 25 48,30 BUROSSE Jean Michel - LOUSTAU Jacques 1M
97 202 48,26 Mme GARCIA Saveria - Mme MAUBERQUEZ Zoey 4m D
98 33 48,21 COSSET Jean Marie - ARQUIER Christian 2m
99 109 48,09 BOËDEC André - BRESSON Christophe 4M

100 213 47,96 Mme DOUSSET Gwendoline - Mme PENNES Clarisse 2m D
101 204 47,92 Mme FOULQUIER Marie Hélène - Mme PEYRÉ Françoise 2 D
102 89 47,79 Mme BENOIT Jacqueline - Mme GENAUD Caroline 3M D
103 64 47,79 KOZOKOWSKI Andrzej - KASPRZAK Marcel 4m

104 234 47,62 ARENAZA CASTELLANOS Jesus - DE LA MAZA Manuel 4m
105 154 47,53 VANDERBORCHK Willy - VANDERVORST Mike 1M
106 185 47,49 DANIELEWICZ Christoph - NARKIEWICZ Grzegorz 4m
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107 111 47,36 LEJUSTE Jean Pierre - FARO SOLE Edouard 1M
108 133 47,28 Mme DE LA COURTIE Guenaelle - Mme FERRI Françoise 1m D
109 187 47,28 VACHAUD Claude - ROMIEU Michel 1M
110 12 47,19 Mme ANDRE Francine - Mme MARX Annie 1m D
111 211 47,19 Mme SAKR May - Mme PAULISSEN Severine 1M D
112 27 47,02 BAL Stephan - VAN GELDEREN Herman 1m
113 51 47,02 Mme DE STOECKLIN Noelle - Mme TARASCON Dominique 1M D
114 34 46,90 LE PODER Jean - DAUVERGNE Bernard
115 125 46,77 Mme DREVON Sophie - Mme DE LONGEVIALLE Violaine 2m D
116 29 46,68 LABONNE Vincent - GIRARD Christian 3M

117 121 46,64 Mme REESS Vanessa - Mme BIELLE Jeanine D
118 208 46,60 Mme GOMBERT Sylvie - Mme ALPERT Claire D
119 53 46,51 Mme MURUA URRUTICOECHEA Laura - Mme PEREDO Maria Cruz 2m D
120 124 46,09 Mme MONNEROT DUMAINE Dominique - Mme LE BOURGEOIS Béatrice 1m D
121 130 45,92 Mme BREYNAERT Danièle - Mme BRUNET Anne 2 D
122 14 45,88 Mme LATRIE Bénédicte - Mme GRACIA Brigitte 1M D
123 230 44,77 BEAUCHAMPS Pierre - MEYRANX Pierre 2
124 209 44,69 Mme COSSET Catherine - Mme ARQUIER Marianne 2m D
125 87 44,35 Mme ZAKRZEWSKA Malgorzata - Mme KOZIKOWSKA Anna 4m D
126 190 44,30 ESCLAVARD Christian - SABATIER Jean-Pierre 2M

127 165 44,22 Mme KATTAN Sheila - Mme NGUYEN LAFITTE Thi Thu 2 D
128 110 44,18 LECLERC Jean-François - CAUBRAQUE Claude 3
129 122 44,13 Mme COLIN Marie-Claude - Mme WANGERMEZ Agnès 3M D
130 46 43,75 Mme POUEYMIDOU Simone - Mme FAURE Clotilde 3 D
131 132 43,20 Mme BARRE Dominique - Mme DOMERGUE France 1m D
132 24 43,07 LANASPEZE Jean Paul - GARRIGOU Gérard 1m
133 162 42,86 Mme BRETAGNE-VAGOST Marie-Claire - Mme VAN DEN BERG Miriam 3 D
134 205 42,73 Mme LOUVET Ghislaine - Mme RISCH Marie Françoise 3m D
135 192 42,18 LIBBRECHT Arthur - BENS Clément 1m
136 108 41,75 BEDOUET Pierre - ROMBAUT Leo

137 194 41,28 VAN STRAATEN Hans - AMERICA André 1M
138 173 40,90 Mme DUMAS Marie Christine - Mme WAUCAMPT Brigitte 2M D
139 214 40,77 Mme NIVARD Hortense - Mme ADER Amélie 2M D
140 207 40,77 Mme VANSUMSEN Régine - Mme BLOCK Martine 1m D
141 85 40,77 Mme PIQUEMAL Janine - Mme ANSOBORLO Liliane 2M D
142 52 40,60 Mme BLACHERE Marie - MARIE Stephan 2m M
143 73 40,31 FRANCOIS Guy - PENNES François 2M
144 103 40,01 DAKIN John - LUCIONI Eddie 1M
145 227 39,88 ROMANOWSKI Jerzy - ROSSARD Patrice
146 30 39,58 ESPINOSA DE LOS MONTEROS Javier - PAZ ARES Juan Pablo 1m

147 182 39,16 BOUDOT Michel - LEROUGE Jean-Louis 3
148 86 39,16 Mme PAULDEJEAN Jacqueline - Mme JAYMES Marie Edith 2 D
149 149 39,07 FORSTER Jean-Pierre - TOURTOULOU Pierre 3M
150 42 39,03 Mme BOUQUEY Marie-Line - Mme KRUGER Marthe 4M D
151 9 38,90 Mme DAUPLAY Madeleine - Mme DARTIGUEPEYROU Monique 3M D
152 10 38,73 Mme BINET Valentine - Mme BIREBONT Agnès 3 D
153 170 38,56 Mme QUEMIN Caroline - Mme VIENNE Marie Hã©lã¨ne 2M D
154 113 37,24 CABASSON Regis - SAINT-JEAN Georges 2M
155 184 36,82 BARRIER Jean-Jacques - FAYSSE Gérard 1m
156 62 36,65 VARON Paolo - KATTAN Eli 2M

157 2 36,56 Mme NOIREAUT Dominique - Mme SAYOUS Patricia 3m D
158 106 36,27 GALHAUD Jean Paul - GARCIA Jean-Pierre 2
159 128 35,42 Mme DA ROS Dominique - Mme MUS Catherine D
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160 123 34,95 Mme BLADOU Annie - Mme RENAUD Françoise 1m D
161 22 34,44 LEFEVRE Alain - RISCH Didier 3m
162 49 34,27 Mme LANGLA Marie-Pierre - Mme DUPACQ Françoise 3m D
163 65 34,23 Mme LE MAY Christine - LIPSKI Stéphane 2m M
164 82 34,18 Mme BRAUNIG Danielle - Mme CARRERE Dominique 3M D
165 129 34,10 Mme FAURY Monique - Mme BAUMEL Denise 3M D
166 189 33,76 GIMBERT Serge - SENTAGNES Michel 3M
167 69 33,50 CARBONNE Serge - DUMOULIN Michel 3m
168 235 32,99 NATAF Martin - DESAGES Olivier
169 210 32,74 Mme DUFOUR Chantal - Mme CANAVY Christiane 2M D

170 126 32,65 Mme SICE Marie Ange - Mme SAINT MACARY Emmanuelle 3m D
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FESTIVAL INTERNATIONAL D'ETE DE BRIDGE DE BIARRITZ Le Tournoi 

Basque Comité Aucune Division Finale

06/07/2023

Résultat

Séance 1

85 tables, 170 paires. Nombre de donnes: 14. Moyenne: 1176. Départage.

# Résultat Score

 1

 D10
 AD74
 8743
 A95

 ARV54
 V52
 ARV5
 D

 962
 9
 D2

 RV108742
 873
 R10863
 1096
 63

5 420       164 4
11 300       148 20
4 170       133 35
1 150       128 40
8 140       119 49
14 100       97 71
13 50       70 98
12 -50 45 123
6 -100 27 141
5 -110 16 152
1 -130 10 158
2 -150 7 161
1 -300 4 164
1 -430 2 166
1 -470 0 168

# Résultat Score

 2

 AR8
 1092
 D9
 A10753

 652
 AD63
 864
 R96

 D4
 RV874
 RV752
 4

 V10973
 5
 A103
 DV82

1 150       168 0
1 100       166 2
4 50       161 7
1 -90 156 12
2 -130 153 15
3 -140 148 20
2 -150 143 25
5 -170 136 32
1 -180 130 38
21 -200 108 60
1 -400 86 82
8 -420 77 91
2 -430 67 101
30 -450 35 133
1 -460 4 164
1 -480 2 166
1 -600 0 168

# Résultat Score

 3

 V4
 R92
 RDV6
 A954

 1098753
 A8
 854
 V8

 RD62
 106
 A3
 R10762

 A
 DV7543
 10972
 D3

1 800       168 0
6 300       161 7
3 200       152 16
1 130       148 20
4 100       143 25
2 -50 137 31
3 -100 132 36
3 -130 126 42
1 -140 122 46
4 -150 117 51
2 -170 111 57
2 -180 107 61
1 -300 104 64
1 -600 102 66
42 -630 59 109
2 -660 15 153
7 -690 6 162

# Résultat Score

 4

 R43
 D1042
 V2
 AR63

 976
 73
 AD8764
 V4

 D5
 AV98
 105
 D9872

 AV1082
 R65
 R93
 105

3 730       166 2
1 670       162 6
1 620       160 8
1 200       158 10
3 170       154 14
15 140       136 32
4 110       117 51
8 100       105 63
1 -100 96 72
1 -110 94 74
19 -140 74 94
17 -170 38 130
3 -200 18 150
7 -620 8 160
1 -650 0 168
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# Résultat Score

 5

 D96
 RV7
 DV864
 R8

 R2
 A963
 R73
 V542

 A1085
 D10842
 1052
 6

 V743
 5
 A9
 AD10973

1 660       168 0
5 600       162 6
2 300       155 13
1 240       152 16
10 150       141 27
24 130       107 61
8 120       75 93
1 110       66 102
2 100       63 105
4 50       57 111
9 -100 44 124
1 -110 34 134
3 -140 30 138
12 -200 15 153
1 -500 2 166
1 -1400 0 168

# Résultat Score

 6

 R8765
 D1065
 93
 DV

 3
 AR72
 65
 A109875

 V109
 V9843
 ADV7
 3

 AD42
 ---
 R10842
 R642

8 920       161 7
1 800       152 16
2 650       149 19
3 500       144 24
2 490       139 29
10 460       127 41
12 430       105 63
12 420       81 87
11 400       58 110
2 200       45 123
4 180       39 129
8 170       27 141
3 150       16 152
1 130       12 156
1 120       10 158
2 -50 7 161
1 -110 4 164
1 -140 2 166
1 -150 0 168

# Résultat Score

 7

 V1032
 V7
 V84
 AR54

 AR87
 R963
 A76
 D7

 965
 1085
 D109
 10632

 D4
 AD42
 R532
 V98

1 1100       168 0
57 650       110 58
3 630       50 118
18 620       29 139
1 600       10 158
1 210       8 160
1 180       6 162
1 -100 4 164
2 -200 1 167

# Résultat Score

 8

 75
 V863
 10874
 RD10

 86
 R9
 R96
 V98752

 93
 7542
 A532
 A43

 ARDV1042
 AD10
 DV
 6

7 480       162 6
69 450       86 82
2 430       15 153
1 230       12 156
3 200       8 160
2 -50 3 165
1 -100 0 168

# Résultat Score

 9

 A1065
 9
 V85
 R10954

 R732
 AV104
 62
 A83

 D984
 R8
 R10974
 V6

 V
 D76532
 AD3
 D72

1 590       168 0
15 450       152 16
45 420       92 76
1 200       46 122
3 170       42 126
18 -50 21 147
2 -100 1 167

# Résultat Score

 10

 762
 R42
 AD954
 AV

 A4
 1095
 V108732
 52

 DV95
 ADV8
 ---
 RD1043

 R1083
 763
 R6
 9876

1 200       168 0
5 100       162 6
2 -90 155 13
2 -620 151 17
9 -630 140 28
1 -650 130 38
62 -660 67 101
1 -690 4 164
2 -1440 1 167

# Résultat Score

 11

 9874
 DV105
 72
 964

 62
 R3
 R63
 AR10872

 V1053
 A842
 A10
 DV5

 ARD
 976
 DV9854
 3

1 500       168 0
7 490       160 8
6 460       147 21
16 430       125 43
11 400       98 70
1 200       86 82
2 150       83 85
12 130       69 99
27 -50 30 138
2 -100 1 167

# Résultat Score

 12

 62
 D95
 962
 AR962

 V984
 V642
 AD108
 V

 AD107
 A103
 RV75
 85

 R53
 R87
 43
 D10743

4 150       165 3
11 100       150 18
14 50       125 43
13 -90 98 70
1 -110 84 84
15 -120 68 100
13 -150 40 128
10 -400 17 151
2 -430 5 163
1 -500 2 166
1 -800 0 168
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# Résultat Score

 13

 D9654
 85
 5432
 A2

 107
 10764
 R1096
 1098

 832
 RV9
 DV87
 V53

 ARV
 AD32
 A
 RD764

11 650       158 10
9 630       138 30
10 620       119 49
9 600       100 68
1 500       90 78
1 170       88 80
13 150       74 94
1 140       60 108
9 130       50 118
2 120       39 129
2 110       35 133
12 -100 21 147
4 -200 5 163
1 -300 0 168

# Résultat Score

 14

 DV3
 AV75
 A9
 DV106

 AR106
 1094
 RD105
 52

 8742
 D32
 8762
 97

 95
 R86
 V43
 AR843

1 840       168 0
1 800       166 2
1 550       164 4
3 500       160 8
1 460       156 12
2 430       153 15
1 400       150 18
2 300       147 21
2 200       143 25
3 150       138 30
2 120       133 35
2 110       129 39
21 100       106 62
2 90       83 85
26 50       55 113
5 -50 24 144
7 -90 12 156
2 -100 3 165
1 -150 0 168


